ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2023 года                                                                                                              № 817

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 19 января 2023

года № 14 «О создании пунктов обогрева и

питания на территории муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 19 января

2023 года № 14 «О создании пунктов обогрева и питания на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1.1. Добавить в таблицу - Перечень пунктов обогрева и питания для участников

дорожного движения, пострадавших в чрезвычайных ситуациях, вызванных комплексом

неблагоприятных метеоусловий (обильный снегопад, морозы, снежные заносы на дорогах,

гололедица) на территории Камбарского района пункт 3 следующего содержания:

3 СПО ИП Дегтярев А. Л. Камбарский район,

с. Кама

Местная

Камбарка - Борок

8

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                                  А.Н. Галанов
Экс- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ